МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕРЁЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

626024, Тюменская обл., Нижнетавдинский район, п. Берёзовка, ул. Школьная, 29.

Тел., факс: 39-2-34.

ПРИКАЗ

от  02.02.2016 г

№  16/од
 О приостановлении учебного процесса
           На основании приказа управления образования «О приостановлении учебного процесса» № 55 от 02.02.2016 г.
Приказываю:

1. Продлить в МАОУ «Берёзовская СОШ» 06.02.2016 г. приостановление  учебного процесса, а также проведение занятий в кружках и секциях.
2. Сердюкову С.Ю.: разместить данный приказ на школьном сайте

3. Гиренко Е.И.:

- продолжить реализовывать меры профилактики, включая проведение дезинфицирующей обработки помещений;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                     Крутикова Л.А.